
ORIGINALE

COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE

SERVIZIO PERSONALE

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO E PIENO DI UN FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO – AREA FUNZIONARI 
ED E.Q. – CUI AFFIDARE, AI SENSI DELL'ART. 110 COMMA 1, D.LGS. 267/2000, 
L'INCARICO DI RESPONSABILE DELL'UFFICIO "SERVIZI ALLA PERSONA" DEL 
COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE: ISTRUTTORIA DELLE DOMANDE E ELENCO AMMESSI 
AL COLLOQUIO

DETERMINAZIONE NR. 480 DEL 15/12/2025

FIRMATO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MARMUGI SIMONA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



LA RESPONSABILE DELL'UFFICIO ASSOCIATO DEL PERSONALE

La sottoscritta Dott.ssa Simona Marmugi, nominata Responsabile del Servizio Associato del Personale dei Comuni di
Capraia e Limite e Vinci con Decreto del Sindaco del Comune di Vinci n. 21 del 28/02/2025;

RICHIAMATE:
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del 05/11/2025 avente ad oggetto “Modifica con decorrenza dal

01/01/2026 degli allegati del regolamento per l’ordinamento degli uffici  e servizi A) Organigramma e B)
Funzionigramma, approvato con delibera della Giunta Comunale n. 91 del 08/10/2025”, nella quale veniva
istituito il settore “Servizi alla Persona”;

- la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  106  del  14  novembre  2025  con  cui  si  è  modificato  il  Piano
Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 approvato con delibera  G.C. n. 24 del 12/03/2025 e
modificato  con  delibera  G.C.  n.  90  del  01/10/2025,  cui  è  allegato  il  "Piano  triennale  del  fabbisogno di
personale 2025-2027” con il quale si è previsto di procedere ad una Selezione pubblica per l’assunzione a
tempo determinato e pieno di un Funzionario Amministrativo – area Funzionari ed E.q. – cui affidare, ai
sensi dell’art. 110 comma 1, d.lgs. 267/2000, l’incarico di responsabile del settore “Servizi alla Persona” del
Comune di Capraia e Limite;

- la propria determinazione n. 450 del 28/11/2025 con la quale veniva approvato  l“AVVISO DI SELEZIONE
PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PIENO DI UN FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO –
AREA FUNZIONARI ED E.Q. – CUI AFFIDARE, AI SENSI DELL’ART. 110 COMMA 1, D.LGS. 267/2000, L’INCARICO
DI RESPONSABILE DELL’UFFICIO “SERVIZI ALLA PERSONA” DEL COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE;

DATO  ATTO che  risulta  essere  stata  fatta  dall’Ufficio  Personale  Associato  l’istruttoria  delle  domande  di
partecipazione alla selezione suddetta;

RISCONTRATO che risultano essere state presentate n. 53 domande;

VERIFICATO che le domande identificate con i seguenti “codici candidature” (numero identificativo assegnato alla
domanda di partecipazione al concorso): 

• SHXQVPFV45
• CUNEA5WARU
• R589TTHD7R
• F5Y9U2647K
• CNX1FQVXYM
• 5HCXAX3B7M
• W66ZUSHQB2
• 8VHPMASNPQ
• 4W4X6Q9W8A

non sono ammissibili per assenza di un requisito previsto dal bando di concorso, in particolare all’art.1) n. 8;

DATO ATTO che tutti gli altri candidati risultati ammessi con riserva alla procedura di selezione;

CONSIDERATO che  con  determinazione  n.  479  del  15/12/2025  è  stata  nominata  la  Commissione  relativa  alla
suddetta  selezione,  la  quale  ha  provveduto  in  data  odierna  alla  valutazione  comparativa  delle  esperienze
professionali risultanti dai curricula, decidendo di ammettere al colloquio conoscitivo, per valutare l’esperienza e la
professionalità posseduta per il ruolo da ricoprire, la capacità relazionale e di project management, l’orientamento
al risultato, i seguenti candidati:

• RDMPZHHBDU
• EXP5C865PP
• KD47978RWY
• 78XRHQB2W7
• S461MF6C3U
• KFDYE94UR9
• UAPW2YXQ36
• H4DY2WYTEG



RITENUTO,  pertanto,  di  ammettere  al  colloquio  n.  8  candidati,  come  specificato  nell'allegato  A)  alla  presente
determinazione;

DATO ATTO del parere favorevole tecnico, sottoscritto digitalmente, ai sensi dell'art. 147-bis del Decreto Legislativo
267/2000,e ss.mm.ii.;

DATO ATTO altresì, che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico- finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

RITENUTO pertanto procedere in merito;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 91 del
08/10/2025 e ss.mm.ii;

D E T E R M I N A

DI  DARE  ATTO che  risulta  essere  stata  fatta  dall’Ufficio  Personale  Associato  l’istruttoria  delle  domande  di
partecipazione alla selezione suddetta;

DI DARE ATTO pertanto che non sono stati ammessi alla selezione i candidati con i seguenti “codici candidature”
(numero identificativo assegnato alla domanda di partecipazione al concorso): 

• SHXQVPFV45
• CUNEA5WARU
• R589TTHD7R
• F5Y9U2647K
• CNX1FQVXYM
• 5HCXAX3B7M
• W66ZUSHQB2
• 8VHPMASNPQ
• 4W4X6Q9W8A

per assenza di un requisito previsto dal bando di concorso, in particolare all’art.1) n. 8;

DI DARE ATTO CHE la  commissione,  nominata con determinazione n.  479 del  15/12/2025, ha provveduto  alla
valutazione comparativa delle esperienze professionali risultanti dai curricula, decidendo di ammettere al colloquio
conoscitivo, per valutare l’esperienza e la professionalità posseduta per il ruolo da ricoprire, la capacità relazionale
e di project management, l’orientamento al risultato, i seguenti candidati:

• RDMPZHHBDU
• EXP5C865PP
• KD47978RWY
• 78XRHQB2W7
• S461MF6C3U
• KFDYE94UR9
• UAPW2YXQ36
• H4DY2WYTEG

DI DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del parere favorevole di
regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi delle normative richiamate in narrativa.

DI DARE ATTO che il responsabile provvederà alle pubblicazioni necessarie, se ed in quanto dovute ai sensi del
D.lgs.  33/2013 e del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027 parte Anticorruzione e Trasparenza
approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 170 del 01/07/2025.

DI DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del parere favorevole di
regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi delle normative richiamate in narrativa.



OGGETTO:

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO 
E PIENO DI UN FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO – AREA FUNZIONARI ED E.Q. 
– CUI AFFIDARE, AI SENSI DELL'ART. 110 COMMA 1, D.LGS. 267/2000, 
L'INCARICO DI RESPONSABILE DELL'UFFICIO "SERVIZI ALLA PERSONA" DEL 
COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE: ISTRUTTORIA DELLE DOMANDE E ELENCO 
AMMESSI AL COLLOQUIO

ORIGINALE

COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE

DETERMINAZIONE NR. 480 DEL 15/12/2025

Impegno nr:  - Sub: 

Addì, 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2025-12-15T12:33:41+0100
	SIMONA MARMUGI




